PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.08.2016                                                                                                     № 296

  ст-ца Старощербиновская
О внесении изменений в постановление администрации

Старощербиновского сельского поселения Щербиновского
района от 15 февраля 2016 года № 69 «Об утверждении
административного регламента предоставления администрацией
Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование
земель или земельного участка, находящихся в государственной
или муниципальной собственности, без предоставления земельного
участка и установления сервитута»

В соответствии с Федеральными законами от 27 июля 2010 года              № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 года № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», постановлениями администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 04 февраля 2013 года     № 21 «Об утверждении правил разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг» и от 29 января 2016 года № 28 «Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района и муниципальными учреждениями  Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района», Уставом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 15 февраля 2016 года     № 69 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельного участка и установления сервитута» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. пункт 2.4.1 подраздела 2.4 раздела 2 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«2.4.2. Предоставление муниципальной услуги осуществляется в течение 25 календарных дней со дня со дня регистрации запроса и прилагаемых к нему документов».
1.2. пункт 3.4.4 подраздела 3.4 раздела 3 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«3.4.4. Специалист отдела земельных отношений в течение 3 рабочих дней со дня принятия указанного решения направляет заявителю заказным письмом с приложением представленных им документов».
2. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова):
1) разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (http://starscherb.ru) в меню сайта «Административная реформа» в закладке «Административные регламенты» «за 2016 год»;

2) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Старощербиновского сельского поселения
Щербиновского района
                                            В.Г. Подолянко